ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа  2021 года

	№
	7/46 -5

	г. Торжок

Об образовании дополнительного  избирательного участка № 1179 в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области               от 14 июля 2021 года № 10/128-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Образовать  дополнительный избирательный участок  № 1179 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года по адресу: г. Торжок, Тверская область, ул. Больничная, д. 30, помещение ГБУЗ «Торжокской центральной районной больницы».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Г.А. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии города Торжка
	Т.В. Бурсова

	МП

PAGE
1